



KR-260-2/21/ZBA

Warszawa, 31.05.2021 roku

27.05.2021 r. Wykonawca zwrócił się z prośbą o udzielenie odpowiedzi na poniższe pytania:

**Pytanie 1**

Ile powierzchni zajmują pomieszczenia plombowane w liczbie 22?

Odpowiedź: Szacunkowo ok. 350 m<sup>2</sup>.

**Pytanie 2**

Jaka jest powierzchnia wykładzin dywanowych?

Odpowiedź: Szacunkowo wykładziny podłogowe zajmują około 90% powierzchni.

**Pytanie 3**

Jaka jest ilość koszy na śmieci?

Odpowiedź: ok. 300 szt.

**Pytanie 4**

Jaka jest dobowo liczba interesantów (osób odwiedzających) Urzędu?

Odpowiedź: Średnia dobowo liczba osób to szacunkowo 20-25.

**Pytanie 5**

Kto zapewnia dezynfekcje do rąk i powierzchni?

Odpowiedź: Zamawiający zapewnia płyny do dezynfekcji.

**Pytanie 6**

Jaka jest powierzchnia kuchni ?

Odpowiedź: metraż ok. 85 m<sup>2</sup>, na który składa się 10 pomieszczeń / aneksów kuchennych.

**Pytanie 7**

Jaka jest powierzchnia łazienek?

Odpowiedź: metraż około 210 m<sup>2</sup>, na który składa się ok. 18 łazienek.

**Pytanie 8**

Czy powierzchnia okien jest podana dwustronnie?

Odpowiedź: Jednostronnie.

### Pytanie 9

Jaka jest powierzchnia żaluzji?

Odpowiedź: Tyle, co powierzchnia okien tj. ok. 289 m<sup>2</sup>.

Z upoważnienia Prezesa  
Prokuratury Generalnej Rzeczypospolitej Polskiej  
Dyrektor Biura Budżetowo-Administracyjnego

  
Angelika Krusnicka-Gniewek